22/12/23, 09:46

RM-1-143

SERVICIOS Y SUMINISTROS CALA VILLAMIL S.A.S
NIT 901.477.729-6
Calle 11 N 15-134

Tel: (605) 3208412709
El Paso - Colombia

serviciosysuministroscv@gmail.com

Seriores KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA

NIT 900.036.347-0 Teléfono (605) 3859765 - Ext. 000 Fecha. i

Direccion gg%&;&giém KM 128 CARR LA Ciudad Barranquilla - Colombia Flaboracion

item Descripcién Cédigo Cantidad
1 D/m de pantalla syscv40 1.00
2 D/m tanque reserva Radiador para cambio SYSCV288 1.00
3 Arreglo corto eléctrico de conector de enlace de diagnostico syscv41 1.00
4  Escéner SM-34 1.00
5 Mantenimiento de vélvula de circulacién de gases de escape SM-68 1.00
6 LAVADO GRAL VEHICULO LGV02 1.00
7 | Tanque Reserva Radiador 217104hk0B 1.00
8 Refrigerante corriente starr free rojo (cuarto) 510203-k 3.00

Total Bruto
Observaciones: VA 19%

VEHICULO ENO 760 KM- 169621

Entregado

por:

Total a Pagar

Recibido

Remisién
No. 1-143

22/12/2023

Vr. Total

23,800.00
59,500.00
178,500.00
119,000.00
71,400.00
35,700.00
606,900.00

39,000.00

952,773.00
181,027.00
1,133,800.00

por:

Elabarado por Sligo S.A.S Nit: 830.048.145-8
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